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ابريل 15, 2024 19:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/14 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية

مؤسسة محمود عقله للمقاولات الانشائية

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

مؤسسة عبد الناصر ابو عيطه

مؤسسة التضامن للمقاولات

شركة الزعبيه و الحمارنه

مؤسسة المهند للمقاولات

شركة نصرالله رفيق نصرالله وشريكه

مؤسسة ماهر ادريس للمقاولات الانشائيه

مؤسسة صدام حسين للمقاولات 

مؤسسة صدام حسين للمقاولات 

مؤسسة صدام حسين للمقاولات 

شركة محمد محمود سليم الطراونه وشركاه

شركة العماد للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

شركة عمر محمد الطراونه وشركائه

شركة الهندسة المتقنه للمقاولات ذ.م.م

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

شركة جزر القمر للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة سما المملكة للمقاولات الانشائيه

شركة احمد الشحات الشاذلي وشريكه

مؤسسة عبيدة الجعار للمقاولات الانشائيه 

مؤسسة عبيدة الجعار للمقاولات الانشائيه 

محمد ذيب مصطفى عموره 

شركة احمد موسى علي القرعان وشريكه /ال

عاطف حمد مغار الحراوي

جمال عبدالفتاح حسين الشروف

شركة يوسف عدنان حمدان

عبدالهادي عقله حمد الزيود

ابراهيم فارس عبدالحليم 

شركة رفيق نصرالله وشركاه

يحيى ابراهيم محمد سلمان

عمر صالح عمر الرفاعي

محمد احمد الشاعر

فداء خميس عبدالرحمن رداد

خالد مفضي الجلامده

شركة احمد موسى علي القرعان وشريكه /ال

اكرم فرحان ابو سيف

عمر ذياب ابراهيم عبدالجليل

سفيان ابراهيم عبدالله القبلاوي

فداء خميس عبدالرحمن رداد

يوسف عبدالكريم امريحيل البداينه

شركة عبدالله الشوبكي وشريكته

شركة كوارتو للاسكانات

محمد محمود اسماعيل تيم 

شريف سالم اليتيم وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقـــم 
العضـويـة

320

320

1690

1690

2119

2163

2254

3194

5710

5819

5819

5819

5979

6113

6229

6231

6330

6372

6444

6493

6553

6662

6662

مساحة 
المشروع

499         

499         

180         

337         

1,616       

505         

592         

2,948       

278         

291         

270         

150         

240         

1,500       

1,378       

377         

1,300       

998         

389         

2,049       

1,391       

480         

89          

رسوم بـدل
 الاتعاب

24.950 

24.950 

9.000 

16.850 

323.200 

50.500 

59.200 

589.600 

13.900 

14.550 

13.500 

7.500 

12.000 

300.000 

275.600 

18.850 

260.000 

99.800 

19.450 

409.800 

278.200 

24.000 

4.450 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

8,832       

8,832       

4,672       

4,672       

4,573       

23,543      

3,798       

6,256       

15,324      

4,393       

4,393       

4,393       

1,171       

23,049      

19,774      

20,665      

2,378       

8,229       

15,331      

15,230      

16,393      

697         

697         

مجموع المساحات
القائمة 

3,141       

3,141       

1,471       

1,471       

1,774       

10,096      

592         

2,948       

2,528       

2,214       

2,214       

2,214       

489         

9,882       

6,699       

7,543       

2,378       

1,880       

2,164       

2,049       

3,555       

697         

697         

مجموع المساحات
2024

3,141       

3,141       

1,471       

1,471       

1,774       

10,096      

592         

2,948       

2,528       

2,214       

2,214       

2,214       

489         

9,882       

6,699       

7,543       

2,378       

1,880       

2,164       

2,049       

3,555       

697         

697         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

47.59  

47.59  

44.58  

44.58  

13.44  

76.48  

17.94  

22.33  

19.15  

67.09  

67.09  

67.09  

3.70   

74.86  

50.75  

57.14  

36.03  

28.48  

16.39  

15.52  

26.93  

10.56  

10.56  

تسلسل العطاء

3070417

3070423

3070422

3070429

3070408

3070416

3070428

3070436

3070420

3070425

3070426

3070430

3070418

3070424

3070421

3070427

3070409

3070431

3070410

3070435

3070419

3070412

3070414
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2024/04/14 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       18,356.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,849.850

 م2

               0.155 دينار معدل بدل الاتعاب


